

Хавсралт 2

(сая төгрөг)

Тайлан тэнцлийн үзүүлэлтүүд	2022	2023Q2	2023	2024Q2
ХӨРӨНГӨ				
Мөнгө ба түүнтэй адилтгах хөрөнгө	3,959.65	4,013.08	11,439.92	12,742.17
Санхүүгийн хөрөнгөөрх хөрөнгө оруулалт	962.56	371.25	3,392.91	0.00
Зээл ба урьдчилгаа	101,277.68	125,117.27	162,829.89	235,061.01
ААНОАТ-ын авлага	123.88	80.75	45.21	232.44
Үндсэн ба биет бус хөрөнгө	3,694.85	4,122.79	6,834.32	6,220.66
Ашиглах эрхтэй хөрөнгө	431.75	187.49	616.20	0.00
Бусад хөрөнгө	550.55	4,801.62	973.85	2,031.09
Нийт хөрөнгийн дүн	111,000.91	138,694.25	186,132.31	256,287.36
ӨР ТӨЛБӨР				
Зээл	23,073.16	27,789.67	45,212.04	46,462.53
Итгэлцлийн үйлчилгээний өглөг	9,301.54	10,244.71	31,716.45	66,308.10
Түрээсийн өр төлбөр	450.05		650.56	
Бусад өр төлбөр	771.83	2,316.66	1,319.21	2,683.40
Нийт өр төлбөрийн дүн	33,596.57	40,351.04	78,898.26	115,454.02
ӨӨРИЙН ХӨРӨНГӨ				
Хувьцаат капитал	70,000.00	81,500.00	81,500.00	92,600.00
Нэмж төлөгдсөн капитал	0.00	3,499.99	3,499.99	12,402.19
Хуримтлагдсан ашиг / (алдагдал)	7,404.35	13,343.22	22,234.06	35,831.15
Нийт өөрийн хөрөнгө	77,404.35	98,343.21	107,234.05	140,833.34
Нийт пассив ба өөрийн хөрөнгө	111,000.91	138,694.25	186,132.31	256,287.36
Орлогын тайлангийн үзүүлэлтүүд				
Хүүгийн орлого	19,745.49	18,018.36	43,014.18	33,272.49
Хүүгийн зардал	-3,190.07	-2,742.88	-8,206.77	-7,068.29
Цэвэр хүүгийн орлого	16,555.42	15,275.47	34,807.41	26,204.20
Хүүгийн бус орлого	1,049.55	5,306.86	1,669.15	1,437.65
Хүүгийн бус зардал	-6,483.53	-11,175.59	-13,308.71	-9,632.20
Болзошгүй эрсдэлийн зардал	-2,559.86	-2,500.46	-4,235.45	-2,878.11
Бусад орлого, зардал	-2.86	-53.38	-23.23	1,878.41
Татвар төлөхийн өмнөх ашиг/ алдагдал	8,558.73	6,852.89	18,909.16	17,009.95
Орлогын албан татварын зардал	-1,467.29	-914.02	-4,079.45	-3,412.86
Цэвэр ашиг/ Алдагдал	7,091.45	5,938.88	14,829.71	13,597.09
Харьцаа үзүүлэлтүүд				
Түргэн хөрвөх чадвартай хөрөнгө / Нийт хөрөнгө	3.57%	2.89%	6.15%	4.97%
Цэвэр зээл/ Нийт хөрөнгө	91.24%	90.21%	87.48%	91.72%
Нийт өр төлбөр/ Нийт хөрөнгө	30.27%	29.09%	42.39%	45.05%
Эздийн өмч/ Нийт хөрөнгө	69.73%	70.91%	57.61%	54.95%
ROA	6.39%	4.28%	7.97%	5.31%
ROE	9.16%	6.04%	13.83%	9.65%
Чанаргүй зээлийн %	4.53%	5.98%	5.70%	4.48%